[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発22－004
2022年8月24日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長・幹事　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　キャビネット幹事　　Ｌ 梶原　栄治

OSEAL調整事務局電話番号変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、OSEAL調整事務局より別紙の通り、電話番号変更の連絡が届きましたのでお知らせいたします。2022年8月26日から変更になります。
「2022～2023年度キャビネット構成員等及び333-Ｃ地区クラブ名簿」の裏表紙の両面に記載してありますので、ご訂正ください。
尚、FAX番号につきましては、変更がございましたら、後日改めてご連絡いたします。
敬具

image2.png